
Lengvaatletis M. Rapševičius – Lietuvos jaunimo čempionas

Praėjęs savaitgalis Panevėžio sporto centro lengvaatlečiams buvo itin sėkmingas –
sportininkai dalyvavo dvejose varžybose, iš kurių namo grįžo pasidabinę aukso ir bronzos
medaliais.

Alytuje vyko Lietuvos jaunimo lengvosios atletikos čempionatas, kuriame sportininkai ne tik
pagerino  savo pasiektus asmeninius rezultatus, bet ir namo grįžo su čempionu. Kūjo metimo
rungtyje dalyvavęs Matas Rapševičius įrankį numetęs 55 m 98 cm užėmė pirmąją vietą. Šis
sportininkas čempiono titulą pelno antrus metus iš eilės. Toje pačioje rungtyje dalyvavę
Laurynas Gimbutas užėmė septintą, Mindaugas Čereška – aštuntą, Nojus Nagulevičius –
devintą vietas. 100 m bėgime Patricija Grigalionytė pasiekė puikų rezultatą ir pateko į
finalą. Čia ji atsilikusi vos 3 milisekundėmis nuo trečiosios vietos laimėtojos užėmė ketvirtą
vietą. Toje pačioje rungtyje dalyvavusi Aira Kurklietytė finišo liniją kirto aštunta. Patricija
Grigalionytė dalyvavo ir 200 m bėgime, čia ji buvo septinta. 400 m barjerinio bėgimo
rungtyje dalyvavusi Evelina Kaškelytė finišo liniją kirto penkta. Ši sportininkė varžėsi ir 400
m bėgime, čia ji užėmė septintą vietą. Šuolio į tolį rungties dalyvė Aira Kurklietytė pelnė
devintą vietą. Susumavus sportininkų pasiektus rezultatus miestų grupėje Panevėžys užėmė
trečiąją vietą, sporto centrų grupėje Panevėžio sporto centrui atiteko ketvirtoji vieta.

Estijos Tartu mieste vyko Baltijos šalių lengvosios atletikos jaunių komandinis čempionatas,
kuriame šalies rinktinės sudėtyje Lietuvos garbę ginė du Panevėžio sporto centro ugdytiniai
– Kasparas Breimelis ir Paulius Binkis. Abiem sportininkams šios varžybos buvo itin
sėkmingos, namo jie grįžo pasidabinę bronzos medaliais. Paulius Binkis kūjo metimo
rungtyje įrankį nusviedęs 54 m iškovojo trečiąją vietą. Estafetiniame 4×100 m bėgime su
komandos draugais dalyvavęs Kasparas Breimelis taip pat užėmė trečiąją vietą. Sportininkų
rezultatas – 43,83 sek. Baltijos šalių lengvosios atletikos jaunių komandiniame čempionate
dalyvavo Estijos, Latvijos ir Lietuvos komandos. Lietuvos komandą sudarė 38 vaikinai ir 31
mergina.

Minėtus sportininkus varžyboms ruošė Panevėžio sporto centro lengvosios atletikos
treneriai Aldona Dobregienė ir Vidmantas Ščevinskas.

Panevėžio sporto centro lengvaatlečių laukia dar vienos jau šį trečiadienį Šiauliuose
vyksiančios varžybos – Baltijos šalių jaunučių komandinis lengvosios atletikos čempionatas.
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